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Med rabatsneglen ledes vandet væk fra vejene. Den 
korrekte afvanding af rabatten forbedrer vejenes hold-
barhed og levetid. Og samtidig sænkes risikoen også 
for aquaplaning. Med vedligeholdte rabatter mini- 
meres muligheden også for, at vandet løber ned under 
asfalten og fryser vejbelægningen af om vinteren. 

Rabatsneglen snegler uønsket jord i de tilvoksede og for- 
højede rabatter ned og spreder materialet ud over rabatten.

Det frontmonterede udstyr er udstyret med en kraftig raba-
tarm med påmonteret fræsesnegl. Foruden fræsesneglen er 
der også monteret en indstillelig og flytbar plov på inder-
siden til afskrabning af vejrabatten. 

Begge dele, armen med fræser og den indvendige plov kan 
forskydes hydraulisk og indstilles i forhold til frontrammen. 
Forskydningen gør det lettere at arbejde rundt om forhin-
dringer som kantpæle, vejskilte osv. 

Fræsesneglen er drevet via køretøjets PTO-aksel med egen 
hydraulikpumpe til armens bevægelser og pumpe til værktøj. 
Fræserens arbejdsbredde er op til 1,30 m. Den indvendige 
plovs arbejdsbredde er op til 0,60 m.

HVEM ER ARKIL
Arkil er én af Danmarks største familieejede entreprenør-
virksomheder med 2000 ansatte og en omsætning på cirka 
3 milliarder i Danmark og udlandet. 

Vi udfører både små og store infrastrukturprojekter i hele 
landet for en række forsyningsselskaber og laver bropro-
jekter for blandt andet Banedanmark. Vi håndterer anlægs-
arbejder, havnebyggeri for kommuner, laver funderings- og 
store kabelprojekter for blandt andre Energinet.dk og er 
med på udførelsen af de store motorvejsprojekter. 

Vi håndterer alle slags forureningsoprensninger og asfalterer 
både kommunale og statslige veje. Samtidig er vi en faglig 
stærk aktør på vejservice området indenfor natur og land-
skab, projekt og pleje, afvanding samt afspærring. 
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En effektiv maskine, 
der snegler rabatten 
og spreder materialet 
ud over rabatten.


